
Fenomen, Ludzkie my
[Żułf] Ile mieści ludzka głowa wiesz??? Czy odpowiedź jest gdzieś Ukryta czy w ogóle jest? Znasz ją, więc powiedz jak to z tym jest? Powiesz nam to?? Powiesz nam to?? [Ekonom] Wiele jest w stanie zmieścić ludzka głowa wierz mi Chłopaku byś był w szoku tak jak po ataku epilepsji Gdybyś tylko wiedział, co szarzy ludzie mają we krwi Każdy marzy tylko o tym żeby komuś łeb rozpieprzyć Gdybyś wiedział, że ludzie to są tylko świata tryby Gdyby prawda była fikcją, fikcją prawda nic na niby Widzisz ludzie w poszukiwaniu złudnej Atlantydy Po kolei się duszą jak na powierzchni w tlenie ryby To wszystko dziwi jednak taka jest prawda Od dawna ludzkie myśli w głowie jednym słowem chora jazda Jak do bagna wciąga każda wyjątkowo myśl głupia Każdy człowiek sobie każdy do celu po trupach I jak tu żyć mam? Myśli ostre jak brzytwa Krwawe jak sport wyścig z czasem gonitwa No zobacz jacy ludzie po tym świecie dzisiaj chodzą Co mają w głowach? To nienawiść to ich logo [Żółf] Co się mieści w ludzkiej głowie aż jestem w szoku Jak wielki niepokój Jak wielka jest radość Jak płytką jest zazdrość Jak łatwo na złość Z jaką łatwością pominąć litość Jak tak po prostu można dobry wyciąć Lub przysłonić krzywdą bólem Można nie współczuć w ogóle nic Nie wiesz, co to zachwyt ani wstyd Nic nie znaczy dla ciebie czyjś byt Naciśnięcie na spust znaczy tylko klik Plik wziąć w mig znikąd i ty znikasz Znikąd pomyśl nie na przeciwnika klikasz na śmiertelnika Ile pojmuje ludzka głowa? Lepiej nie wnikaj Czy to choroba? Uczucia ludzkie w sobie zamykać czy kontrolować Ją można się nauczyć Nie chce kluczyć Jak wiele sytuacji gdzie sam ze sobą się kłócisz Nie wiesz jak to można zrobić a jutro taki się obudzisz To pogrąża to nie groźba przestroga Uważaj ludzkie myśli są silniejsze od siły Boga Powtarzam [Ekonom] Czasami nie jestem w stanie wyobrazić sobie tego Świat to boska komedia trochę inna niż Dantego Ziemia to jest piekło gdzie jest niebo, nie, bo nie ma tego Wiesz kolego za te wszystkie grzechy czyściec dla każdego To horror świat zostawia ślad w głowach jak zorro Jak w trzecim ruchu mat dalej grać już nie wolno Nie możesz być pewien niczego tego jestem pewien Ile w stanie ludzka głowa zmieścić głupoty jest nie wiem
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